

Projekt pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego pod kątem zwiększenia jego efektywności” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

**GMINA ŁUKÓW**  
21-400 Łuków, ul. Świderska 12  
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 18.07.2018 r.

Znak sprawy: **PI.271.1.4.2018**

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na **Modernizację oświetlenia ulicznego pod kątem zwiększenia jego efektywności.**

- A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), **Zamawiający** – Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### **Pytanie:**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania proszę o informację w poniższych kwestiach:

1. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne do siwz oprawy o IK09 dla korpusu oprawy oraz IK08 dla klosza?
2. W związku z tym, że obecnie wymianę komponentów w oprawach ulicznych LED wykonuje się głównie w warunkach warsztatowych, a nie w miejscu instalacji, czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne do siwz (w kwestii beznarzędziowej wymiany modułu zasilającego) oprawy wyposażone w szybkozłączkę ułatwiającą demontaż oprawy na słupie?

Na marginesie należy dodać, że oba punkty mają też dość znaczący wpływ na cenę oferowanego produktu przy czym wzrost ceny nie ma uzasadnienia z punktu widzenia funkcjonalności oświetlenia w gminie Łuków, gdyż dedykowane są do miejsc o podwyższonym zagrożeniu aktami wandalizmu oraz centrum dużych miast dla ulic z trudnym dostępem do opraw i kosztownym zajęciem pasa drogowego.

Projekt pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego pod kątem zwiększenia jego efektywności” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza jako równoważne oprawy o IK09 dla korpusu oprawy oraz IK08 dla klosza.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne oprawy wyposażone w szybkozłączkę ułatwiającą demontaż oprawy na słupie

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

WÓJT  
*M. Ostak*  
mgr Mariusz Ostak

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)